# Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 3730

[CMD-A III] Franz Unterkircher: Die datierten Handschriften der Österreichischen Nationalbibliothek von 1451 bis 1500. 1. Teil: Text. 2. Teil: Tafeln (Katalog der datierten Handschriften in lateinischer Schrift in Österreich 3). Wien 1974, 94.

— 94 —

## Cod. 3730

Stubai, 1465  
Stubai, 1466  
Wasserburg, 28. September 1466  
Neubeuern, 1467  
Neubeuern, 1. Februar 1468

Sammelhandschrift mit Werken des **PETRUS LOMBARDUS, ISIDOR VON SEVILLA** und anderer (lat.).

Papier, 451 ff., 314 × 217, Schriftspiegel und Zeilenzahl wechselnd, mehrere Schreiber. — Originaleinband, Beschläge und Schließen entfernt.

fol. 3<sup>r</sup>—291<sup>r</sup>: **PETRUS LOMBARDUS:** *Libri Sententiarum.* — Schriftspiegel und Zeilenzahl wechselnd, 4 verschiedene Hände.

DATIERUNG, LOKALISIERUNG, SCHREIBERNAME: *hic finitur primus liber Sententiarum de misterio trinitatis per me Bartholomeum Greudener tunc temporis Capplanus in Stubaij quinta feria ante festum andree Anno domini M<sup>o</sup>CCCC<sup>o</sup>LX5<sup>o</sup>* (fol. 113<sup>v</sup>). — *Deo gratias Scriptum per me Nicolaum weigelpammer tunc temporis diuinorum cooperatorem valle Stubaij Anno domini etc. 66<sup>o</sup>* (fol. 193<sup>v</sup>).

fol. 292<sup>r</sup>—336<sup>v</sup>: **ISIDOR VON SEVILLA:** *De summo bono* (= *Sententiae*). — Schriftspiegel 220 × 135, 2 Spalten zu 49 Zeilen.

DATIERUNG, SCHREIBERNAME: *Et sic est finis huius libri ysidori de summo bono per omnes tres libros secundum ordinem Et est finitus et manu propria scriptus per me Nicolaum weigelpammer oriundus* (vom Rubrikator ausgebessert zu „oriundo“) *de wasserburg et finitus in profesto sancti Michaelis Sicut fui in romana curia anno 1466 et tunc temporis regnante sanctissimo papa Paulo 2<sup>o</sup> Anno eius 2<sup>o</sup> . . . et finitus est liber iste in wasserburg quia illo tempore non habui statum* (fol. 336<sup>v</sup>).

fol. 340<sup>r</sup>—367<sup>r</sup>: **Themata sermonum pro diebus festis et dominicis.** — Schriftspiegel 230 × 143, 2 Spalten zu 46 Zeilen.

DATIERUNG, LOKALISIERUNG, SCHREIBERNAME: *Et sic est finis illarum thematum . . . de sero beate Varbare quae collecta sunt ex varys libris autenticis. Anno 1467 Scriptum per me Nicolaum weigelpammer tunc capellanus in newen peurenn* (fol. 367<sup>r</sup>).

fol. 367<sup>v</sup>—425<sup>v</sup>: **Tractatus qui dicitur via vel dieta salutis.** — Schriftspiegel 230 × 143, 2 Spalten zu 50 Zeilen.

DATIERUNG, LOKALISIERUNG, SCHREIBERNAME: *Iste liber scriptus est per manus Nicolay weigelpammer de wasserburg tunc temporis in newen peurenn capellanus Ruperti Ruffian (?) Anno 1468 Et finitus in vigilia purificacionis et pro labore dicatur sibi una angelica salutacio d. Aue maria gratia plena dominus tecum etc.* (fol. 425<sup>v</sup>).